
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

130816 17/11/202403 00 CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

MARCELO DE OLIVEIRA
ALEF PEREIRA VITALINO

GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 
EDUARDO BORNI

223
1659
1795
1395

12:10 12:21

01 00

12:22 12:35

02 00

12:40 13:02

00 00
03 00

187734 MATHEUS BRAZ BARROS 01
200039 LUCAS OLIVEIRA DE AGUIAR 02
195765 DAVI AZEVEDO DOS SANTOS 03
195854 ANTHONY EDUARDO SILVA DO AMARAL 04
195846 DAVI DELLA NINA FERNANDES 05
195852 JOãO MIGUEL RAMOS LEITE ARRAIS 07
189470 LEONARDO PEREIRA AZEVEDO 08
197569 GABRIEL OTAVIO DA SILVA SANTOS 09
195766 THEO GODOI DE SOUZA 10
195850 FABRICIO SILVA SANTOS 11
195843 LUIZ FELIPPE BATISTA GOMES 12
195849 NICOLAS GOMES DANTAS 14
195767 MURILO HIRANO SOARES 15
200040 DAVI MIGUEL DE SOUZA 16

01
12
01

05
02
03
05

09
14
09
07

10
15
10
14
04

11
16
11
16
11
08

09:33

ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

FABIO DE GIUSEPPE RODRIGUES8009

0501
01:36

1602
09:17

1503
09:46

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

197901 MURILLO ARAUJO DE CASTRO 01
200376 JOSé ORLANDO GIALUISI MIRANDA DE MELO 03
197614 DAVI JOSE TANESE DE CASTRO 04
197622 ENZO VIEIRA DE GODOY 05
197626 THOR COSTA LOPES 06
187700 LUCAS LUNA MARQUES 07
197900 LORENZO CARDOSO DOS SANTOS 09
187699 HENRICO DUTRA SANCHES 10
197609 STEFANO RUY UCCIO 11
197621 ARTHUR NUNES PACIENCIA 12
198689 THEO SILVA BRANDãO 15
188349 THOMAS MILLER ACIOLE RAMOS 20

03
01
03

05
09

06
10
07
11

11
20
15
12
04

12
15
04
06
05
10

07:39

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABRICIO GAMBETTA CARMONA5401

GABRIEL CHAVES DE FIGUEIREDO 7807

F
A

B
R

IC
IO

 S
IL

V
A

 S
A

N
T

O
S

 (
11

)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
IR

E
S

A
R

T
H

U
R

 N
U

N
E

S
 P

A
C

IE
N

C
IA

 (
12

)

F
A

B
R

IC
IO

 G
A

M
B

E
T

T
A

 C
A

R
M

O
N

A

ERIKA GUTTO DA SILVA 1942

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

LEANDRO BRAZ DOS SANTOS 1667

CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA


