FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130816	FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S. 03 X 00 CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA											iΑ	17/11/2024					
COMPETIÇÃO:	: Paulista	•									HORÁRI	O IN	ício .	ΓÉRMIN				
CATEGORIA:	Sub-7			SÉRIE:						1º PER.	12:		12:21					
GINÁSIO:	GINÁSIO SEBAST	SICO	CO			CIDADE: Osasco					2º PER. 3º PER.	12: 12:		12:35 13:02				
											00000	<u> </u>			PRORRO	_	70	13.02
223	ÁRBITRO PRIN															CONT	TAGEM	
1659 1795	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEF PEREIRA VITALINO CRONOMETRISTA: GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI													1º PER.		01 2	_	
1395	ANOTADOR: E	DUARDO BOR	RNI												2º PER. 3º PER.		02 2	
															FINAL		03 2	
															PRORROG			(
															PENALTIS		,	(
	E / OSASCO / AUD	Nº.	1															
187734	JOGADORES MATHEUS BRAZ BARROS						AMAR \	VERM	SUBSTITUIÇÕES 01 05 09 10 11				I	ACUM	CUMULATIVAS			
200039	LUCAS OLIVEIRA DE AGUIAR					01 02			12 02 14 15			16				DE TEMPS		
195765 195854	DAVI AZEVEDO DOS SA ANTHONY EDUARDO S		DAI			03 04			01	03 05	09 07	10 14	11 16	10	PEDIDO PER.	DE TEI	MPO 2º PE	R
195846	DAVI DELLA NINA FERI	NANDES				05				00	07	04	11		T LIK		09:33	i Ci
195852	JOãO MIGUEL RAMOS		i			07							80					
189470 197569	LEONARDO PEREIRA A GABRIEL OTAVIO DA S					08												
195766	THEO GODOI DE SOUZ	Α				10												
195850 195843	FABRICIO SILVA SANTO LUIZ FELIPPE BATISTA					11 12												
195849	NICOLAS GOMES DAN					14												ES
195767	MURILO HIRANO SOAR					15									<u>5</u>			PR
200040	DAVI MIGUEL DE SOUZ	.A				16									CAPITÃO: FABRICIO SILVA SANTOS (11)			TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
610	Técnico: ALEXANDRE					•	•								SAN			DRIG
8009	Massagista: FABIO DE Preparador Fisico:	GIUSEPPE R	ODRIGU	ES											ΓΛΑ			8
	Médico/Fisioterapeuta	:													ö ♀			ë
	Auxiliar Técnico:														capitão: Fabricio			TÉCNICO: ALEXAND
															১ ≅			¥ 4
01 05 02	16 03 15 04 05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
01:36 09:17																		
FOURTH OL	LIDE ATI ÉTICO VO	IDANICA																
REGISTRO	UBE ATLÉTICO YP		EC			No	AMAD	VERM		CIID	STITIII	CÕES			ACIIM	III ATTV	'AS	
197901	JOGADORES MURILLO ARAUJO DE CASTRO						AMAK	VERM	03 05 06 11 12						ACUMULATIVAS			
	JOSÉ ORLANDO GIALUISI MIRANDA DE MELO					03			01	1 09 1		10 20	15		DEDIDO		D DE TEMPO	
200376			DE MELO										04 06	1º PER.) DE LEI	2º PE	₹.
197614	DAVI JOSE TANESE DE	CASTRO	JE WIELO			04			03		07 11	15 12		10	PER.		2º PE	
197614 197622 197626	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES	CASTRO	DE WIELO			04 05 06					07 11	15 12 04	06 05				Zº PE	
197614 197622 197626 187700	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE	CASTRO DY	DE MELO			04 05 06 07						12	06		PER. 7:39		2º PE	
197614 197622 197626	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO D HENRICO DUTRA SANO	CASTRO DY S OS SANTOS	DE IVIELO			04 05 06						12	06 05				2º PE	
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO D HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO	CASTRO DY S OS SANTOS CHES	DE MIELO			04 05 06 07 09 10						12	06 05				2º PE	
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE	CASTRO DY S OS SANTOS CHES	JE WIELO			04 05 06 07 09 10 11						12	06 05				Z~ PE	
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO D HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO	CASTRO DY S OS SANTOS CHES	JE WIELO			04 05 06 07 09 10						12	06 05		7:39		Z° PE	ANO
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO	CASTRO DY S OS SANTOS CHES	JE WIELO			04 05 06 07 09 10 11 12						12	06 05		7:39		Zº PE	RMONA
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO E HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO THOMAS MILLER ACIO	CASTRO DY S OS SANTOS THES INCIA LE RAMOS				04 05 06 07 09 10 11 12						12	06 05		7:39		Zº PE	A CARMONA
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689 188349	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO THOMAS MILLER ACIO Técnico: FABRICIO GA	CASTRO DY S OS SANTOS CHES NCIA LE RAMOS MBETTA CAR	MONA			04 05 06 07 09 10 11 12						12	06 05		7:39		Zº PE	SETTA CARMONA
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689 188349	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANG STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO THOMAS MILLER ACIO Técnico: FABRICIO GA Massagista: GABRIEL	CASTRO DY S OS SANTOS CHES NCIA LE RAMOS MBETTA CAR	MONA			04 05 06 07 09 10 11 12						12	06 05		7:39		Z° PE	AMBETTA CARMONA
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689 188349	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANG STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO THOMAS MILLER ACIO TÉCNICO: FABRICIO GA Massagista: GABRIEL Preparador Fisico:	CASTRO DY S OS SANTOS CHES INCIA LE RAMOS MBETTA CAR CHAVES DE F	MONA			04 05 06 07 09 10 11 12						12	06 05		7:39		Z° PE	O: IO GAMBETTA CARMONA
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689 188349	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANG STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO THOMAS MILLER ACIO Técnico: FABRICIO GA Massagista: GABRIEL	CASTRO DY S OS SANTOS CHES INCIA LE RAMOS MBETTA CAR CHAVES DE F	MONA			04 05 06 07 09 10 11 12						12	06 05		7:39		20 PE	CNICO: 3RCIO GAMBETTA CARMONA
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689 188349	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO THOMAS MILLER ACIO Técnico: FABRICIO GA Massagista: GABRICIO GA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta	CASTRO DY S OS SANTOS CHES INCIA LE RAMOS MBETTA CAR CHAVES DE F	MONA			04 05 06 07 09 10 11 12						12	06 05				20 PE	TÉCNICO: FABRICIO GAMBETTA CARMONA
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689 188349	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO THOMAS MILLER ACIO Técnico: FABRICIO GA Massagista: GABRICIO GA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta	CASTRO DY S OS SANTOS CHES NCIA E RAMOS MBETTA CAR CHAVES DE F	MONA		09	04 05 06 07 09 10 11 12	11	12				12	06 05		7:39	19	20	TÉCNICO: FABRICIO GAMBETTA CARMONA
197614 197622 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689 188349 5401 7807	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO THOMAS MILLER ACIO Técnico: FABRICIO GA Massagista: GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	CASTRO DY S OS SANTOS CHES NCIA E RAMOS MBETTA CAR CHAVES DE F	MONA	EDO	09	04 05 06 07 09 10 11 12 15 20	11	12	03		11	12 04	06 05 10	07	CAPITÃO: ARTHUR NUNES PACIENCIA (12)	19		
197614 197626 197626 187700 197900 187699 197609 197621 198689 188349 5401 7807	DAVI JOSE TANESE DE ENZO VIEIRA DE GODO THOR COSTA LOPES LUCAS LUNA MARQUE LORENZO CARDOSO DE HENRICO DUTRA SANO STEFANO RUY UCCIO ARTHUR NUNES PACIE THEO SILVA BRANDÃO THOMAS MILLER ACIO Técnico: FABRICIO GA Massagista: GABRIEL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	CASTRO DY S OS SANTOS CHES NCIA E RAMOS MBETTA CAR CHAVES DE F	MONA	EDO		04 05 06 07 09 10 11 12 15 20			03		11	12 04	06 05 10	07	CAPITÃO: ARTHUR NUNES PACIENCIA (12)	19		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 1942

REGISTRO: 1667

REPRESENTANTE: ERIKA GUTTO DA SILVA

REPRESENTANTE: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA

EQUIPE: FAE/OSASCO/AUDAX/P.E.S.